beneficium  quod  habemus  in  septem  mansis,  qui  sunt  in 

Pardinegas,  quos  tenuimus  de  Deodato  Igierii  et  modo 

eos  tenemus  de  Esquiva,  que  fuit  uxor  predicti  Deodati, 
et  simili  modo  donamus  vobis  totum  beneficium  mansi 

qui  vocatur  Calmeta,  qui  similiter  est  in  Pardinegas.  — 
Testes  hujus  rei  sunt:  Adalbertus  de  Boscheto,  Bernar- 

dus de  Artviu,  Stephanus  Faber,  Deodatus  de  Rocosello  et 
Raimundus,  conversus. 

1.  Ms.   donanamus. 
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329. 

1153.  —  Donation  du  bénéfice  de  deux  mas  par  Raymond 
Kaynal  et  son  frère. 

De  dono  Raimundi  Rainaldi  et  Rainaldi,  fratris  ejus.  — 
Anno  ab  incarnatione  Domini  M  C  L  III,  ego  Raimundus 

Rainaldi  et  ego  Rainaldus,  frater  ejus,  nos  ambo  insimul, 

bona  Ode  et  sine  inganno,  pro  ainore  Dei  et  remissione 

peccatorum  nostrorum  et  pro  sainte  parentum  nostro- 

rum,  donanius  et  laudatnus  monasterio  béate  Marie  *  de 
Salvanesc  et  tibi  Guiraldo,  abbati  et  omnibus  fratribus 

ejusdem  loci  presentibus  et  futuris,  totum  beneficium  quod 

habemus  in  duobus  mansis,  qui  sunt  in  Pardinegas,  vide- 
licet  in  manso  de  Burgo  et  in  manso  de  Furno  ;  et  ut  ab 

[h]odierno  die  et  deinceps  habeatis  et  possideatis  vos  et 

subsequaces  vestri  jure  perpetuo  predictuni  beneficium,  de- 

distis  nobis  V  solidos  Melgorienses.  —  Testes  hujus  rei 

sunt  :  Poncius  de  Pardinegas  et  Deodatus,  frater  ejus,  Ste- 

phanus  Faber  de  Amiliavo,  Guillermus  de  La  Roda,  mo" 
nacus,  Raimundus  Ostalarius,  Guillermus  Escofarius  et 

Deodatus,  qui  banc  cartam  scripsit, 

330. 

1155.  —  Donation  d'une  vigne  et  de  droits  sur  un  mas  par 
Raymond  Galquerii,  sa  femme  et  ses  enfants. 

De  dono  Raimundi  Galquerii.  —  Anno  ab  incarnatione 

Domini  M  C  L  V.  In  nomine  Domini.  Ego  Raimundus  Gal- 
querii et  ego  Guillerma,  uxor  ejus,  et  infantes  nostri,  Ugo 

Raimundi,  Bertrandus,  Petrus  Raimundi,  Ricardus  et  Rai- 
mundus, nos  omnes  insimul,  bona  fide  et  sine  inganno  et 

absque  omni  retentione,pro  amoreDei  et  remissione  **  pecca- 
torum nostrorum,  donamus  et  laudamus  et  titulo  donationis 

cum  bac  carta  tradimus  monasterio  béate  Marie,  quod  vo- 
catur  Salvanesc,  et  tibi  Guiraldo,  abbati,  et  fratribus  ejusdem 

loci  presentibus  et  futuris,  totum  quod  habemus  et  liabere